CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

OFÍCIO Nº 52/2021/CMB
ASSUNTO: Reitera pedido de  informação do Ofício 047/2021, autoria do Vereador

Marconi Antônio Ferreira.

Baldim, 11 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dr. Fabrício Andrade Magalhães
C/Cópia ao Secretário Municipal de Saúde

Acuso recebimento de parte das informações solicitadas no Ofício nº 047/2021
protocolado no Gabinete do Prefeito referente o processo de vacinação em
prevenção da COVID-19 faltando resposta a pergunta do item 3 do referido Ofício:

3.Relação das pessoas que receberam a vacina da covid-19 neste primeiro lote
pertencentes ao munícipio de Baldim.

É de suma importância a relação de nomes para conhecimento dos membros desta
Casa Legislativa, haja visto que, diante da relação teremos condições de
respondermos aos munícipes que possuem dúvidas sobre quem recebeu a primeira
dose da vacina no 1º lote; e
Para respondê-los com exatidão e coerência é necessário obtermos a relação de
nomes.
Certos da compreensão de Vossa Excelência, agradecemos.

Darci Barreto dos Santos

Presidente

Pedro Henrique pereira Correa

Vice Presidente

Lúcia Helena da Cruz Silva

1ª Secretária

Márcio José Gonçalves

2º Secretário

Marconi Antônio Ferreira

Vereador

Matheus Henrique Salvador Soares

CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

2

Vereador

Moacir Eudes Sena

Vereador

Licanor Lopes da Silva

Vereador

Remi Rodrigues

Vereador